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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71312002N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit ARCADIA SIT- ALBANIAN BRANCH
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitete te teknologjise se informacionit; • qe konsistojne 
dhe lidhen direkt me prodhimin, tregtimin dhe eksport-
importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike e 
kompjuterike hardware dhe software; • Instalim, konfigurim, 
trajnim, testim dhe mirembajtje. Disenjim software-i, ne te 
cilen perfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software;  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 
Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike ;  Testim 
software.  Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software ;  
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/MAN/SAN/CAN) ;  Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te 
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese;  Zhvillim sistemesh 
migrimi.  Ketu perfshihet transferimi dhe permiresimi i te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re ; Permiresim/upgrade sistemesh 
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informatike ; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software. Konsultim, implementim dhe zbatim ne 
institucionet dhe agjencite publike dhe ato private.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Ndertesa nr.17, kati 2, (pallati Teuta 
Konstruksion), Nr.pasurie 2/446+1-11, ZK 8270 

Giorgio Frigerio8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  31/10/2016            Deri:  31/10/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ARCADIA SIT- ALBANIAN BRANCH

E-Mail:  nbabameto@arcadiasit.it 
Telefon: 0676031339  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ARCADIA SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI 

SRL
15. Forma ligjore B.V
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 21/11/2003
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giorgio Frigerio

               Nga:  21/10/2004            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C3466-346A-4A27-AFA2-10E5F1DF949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C3466-346A-4A27-AFA2-10E5F1DF949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444C8CFD-63CF-485D-9482-3FC3F348463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CB38A-C184-433B-8323-A27829B060F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CB38A-C184-433B-8323-A27829B060F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD5BB8-2543-4742-A971-A8437828380B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD5BB8-2543-4742-A971-A8437828380B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6124CD-920A-4B11-87B1-DDC008FE7DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6124CD-920A-4B11-87B1-DDC008FE7DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E03A819-9568-45D5-9FF4-E19F87FCE748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B40F80-4E82-4A57-B8AE-F83B97E8E6B0
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vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070001-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114301-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Sisteme informative territoriale, ne vecanti: studimin dhe prodhimin 
e hartografeve tematike si edhe kontrollet perkatese dhe krijimin e bankave te te dhenave 
lidhur me fushat: gjeologjike, morfologjike, hidrogjeologjike, agro - pylltari baritore, te 
natyres, urbanistike, kadastrale, ambient ale, te rrjeteve teknologiike, te rrjeteve te 
transportit dhe menaxhimit te pasurise se paluajtshme per sa i perket rilevimit dhe 
sistemeve te menaxhimit te territorit dhe te ambientit, duke perdorur informacione qe vijne 
nga pajisje analogjike dhe dixhitale, nga mjete hapesinore dhe ajrore, te teletransmetuara 
ose te transportuar nga mjete rilevimi dhe nga fushata te rendesishme. Shoqeria do te 
mund te kujdeset per projektimin, realizimin dhe menaxhimin e sistemeve informative 
territoriale dhe ambient ale, zhvillimin  si  te   software-ve   baze,   ashtu  edhe  te  
software. Aplikative per keto sisteme informative, furnizimin me celesa ne dore te tyre 
perfshire ketu pajisjet hardware, arredimet, materialet e konsumit, logjistiken dhe 
gjithshka qe mund te jete e nevojshme per funksionimin e sakte te tyre. Shoqeria do te 
munde te realizoje dhe menaxhoje, ne menyre te drejtperdrejte ose per llogari te te treteve 
qendra per perpunimin e te dhenave dhe bazave te te dhenave perkatese, duke ofruar 
aktivitete te specializuara ne sektoret: territoriale, ambient ale, organizues, te planifikimit 
dhe kontrollit te cjlesise se organizimit te sherbimeve. Perjashtohet cdo aktivitet per te 
cilin ligji parashikon regjistrimin ne regjistra profes ion ale si edhe aktivitetet e rezervuara 
me ligj organeve publike te ngarkuara per kete. Ajo do te munde te kryeje cfaredo veprimi 
industrial, tregtar, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te kryeje pa asnje 
kufizim, gjithshka te nevojshme per te favorizuar arritjen e vete objektit te shoqerise; ajo 
do te mund te kete, ne menyre te drejtperdrejte ose jo te drejtperdrejte, interesa dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B40F80-4E82-4A57-B8AE-F83B97E8E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C69E56-CB23-4AE1-9523-F91924971E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1E1826-2D6A-4A32-B8EC-4DFD5A750FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31A0F40-75E7-4D9A-9871-8E8D0FEDA9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB3CA01-640B-4FA9-B1E9-94C112F94948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C1439E-BA3E-4167-BC43-C292A54A5829
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pjesemarrje jo me qellim per t'i ritransferuar, dhe pra afatgjata, ne shoqeri te tjera apo 
sepermarrje me objekt te njejte ose, gjithsesi te lidhur me te vetin, • ne kufijte e lejuara me 
ligj. Gjithashtu, shoqeria do te munde te jape garanci reale ose personale, edhe per 
obligacione te lidhura nga te tretet, dhe pra jo te vet at, ne favor te te treteve apo per t'ua 
huajtur persona ve, enteve ose shoqerive edhe bankare ose financiare. Shoqeria nuk do te 
kryeje aktivitet financiar ndaj publikut. Sistemi i administrimit dhe kontrollit.")          u be            
("Aktivitete te teknologjise se informacionit; • qe konsistojne dhe lidhen direkt me 
prodhimin, tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike e 
kompjuterike hardware dhe software; • Instalim, konfigurim, trajnim, testim dhe 
mirembajtje. Disenjim software-i, ne te cilen perfshihet analiza e kerkesave te 
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software;  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet programimi 
i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe 
software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti 
i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e 
zgjidhjes informatike ;  Testim software.  Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, 
te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software ;  Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/MAN/SAN/CAN) ;  Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu 
perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise 
dhe mirembajtja perkatese;  Zhvillim sistemesh migrimi.  Ketu perfshihet transferimi 
dhe permiresimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re ; Permiresim/upgrade sistemesh informatike ; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Konsultim, implementim dhe zbatim ne institucionet dhe agjencite 
publike dhe ato private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Ndertesa nr.17, kati 2, (pallati Teuta 
Konstruksion), Nr.pasurie 2/446+1-11, ZK 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati nr.31/1, K.8, Ap.37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264731-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF3DA6-AB35-4940-9535-31E4F3C8E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF3DA6-AB35-4940-9535-31E4F3C8E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47D86D-756D-47B6-A55F-A89FB5F42011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47D86D-756D-47B6-A55F-A89FB5F42011
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563891-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752333-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806334-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Giorgio Frigerio per nje afat 5 vjecar deri me date 31.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giorgio Frigerio")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2021")            u be              ("31/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A39271-546B-4946-BE31-150012E511DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D542254F-E2E4-45B6-A70F-8574009D31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A85AC3-6579-40C6-8A8D-E4F4314290CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B8BAF3-9114-4FDD-9B68-284E7C17ABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9562F0-1031-4DDE-A54A-740E5745E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8319BF-35F9-4935-A0C4-9DB1D7445AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8319BF-35F9-4935-A0C4-9DB1D7445AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1805335-2F6A-4BB3-BBB6-F06A7E1F61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B89C95E-D245-438F-994E-436F39A09E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A201F3-3EC6-4527-97C2-E8E72559A381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE44F11-7176-4D39-BF3A-F9BC41570759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E6E49B-AEC3-4E2F-9327-A1633A796DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E6E49B-AEC3-4E2F-9327-A1633A796DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D596654-7AB5-4072-9934-FF844F347AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D596654-7AB5-4072-9934-FF844F347AC1
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951050-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:05/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53AFCF9-EB9C-4C4B-9CA9-44FD94E268BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D9DC60-E655-4BA7-8F31-9BF66E1BC4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D9DC60-E655-4BA7-8F31-9BF66E1BC4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB262812-7FA6-46BC-A660-C4017181BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808E0CE0-07AA-4D50-84A6-E38D3795D7A3

